
Vilniaus kolegijos kalbininkų visuomeninė veikla Lietuvos kalbų pedagogų asociacijoje 

Užsienio kalbų centras, įsikūręs Verslo vadybos fakultete yra Lietuvos kalbų pedagogų asociacijos 

buveinė nuo 2007 metų. Kolegijos kalbininkai noriai ir aktyviai dalyvauja Asociacijos veikloje.  

 2014 m. Vilniaus kolegijos kalbininkai įvertinti už naudingiausią talką verslui, 

rezultatyvų  kalbininkų tarpusavio bendradarbiavimą ir aktyvią veiklą Lietuvos kalbų 

pedagogų asociacijoje.  

 2014 m. Centro prancūzų kalbos lektorei Mildai Antanauskienei  buvo įteiktas pažymėjimas 

už profesionalų kalbų mokymą, aktyvią veiklą Asociacijoje ir jos sklaidą Lietuvoje. 

 2013 m. Vilniaus kolegijos kalbininkai įvertinti už rezultatyvų  kalbininkų tarpusavio 

bendradarbiavimą ir Asociacijos sklaidą.  

 2012 metais Centro vedėjai Jūratei Patackaitei už naudingiausią talką verslui, gimtosios 

kalbos pedagogų ir kitų kalbininkų bendradarbiavimo idėjų įgyvendinimą buvo įteiktas 

LKPA apdovanojimas „Baltojo filologo skrynelė“. 

 

 


